
’/_,..i. _,‘

C? F/SR9‘; I___ L,

Hi/:’_l/"/(“:3.\ .,\.__ ..--E“...-_.~“

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE HOMOLOGAQAO
PREGAO ELETRONICO N° ssPEoo5-2020

Prooesso Administrativo N° SS-PE005-2020-SRP
Tipo: REGISTRO DE PRECO

PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicagéo: 20/07/2020 11:50:50

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/08/2020 08:38:58 _
VEICULO DE PASSEIO 0 KM MOTORIZAQAO 1.0 A 1.3; 04 PORTAS, DIREQAO HIDRAULICA.

VALORES UNITARIOS FINAIS
m: 1 Unidade: UND Marca: RENAULT Modelo: K\MD

uescrigéoz VEICULO DE PASSEIO 0 KM MOTORIZAQAO 1.0 A 1.3; 04 PORTAS, DIREQAO HIDRAULICA.
Especificagéo: Veiculo de passeio 0 KM: Motorizagéo 1.0 a 1.3; 04 porlas, diregéo hidréulica/elétrica, disténcia entre eixos minima de
2.370 MM, ar condicionado, possui trio elétrico (trava, vidro, alarme), possui freios ABS e Airbag duplo, possui capacidade de 05
lugares, bicombustivel, cémbio manual. Emplacado e licenciado em nome da prefeitura municipal de Senador Pompeu. Ano de
fabricagéo 2020. Modelo no minimo 2020.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 47.999,00 Valor Total: 239.995,00

c|_Ass||=icAg:Ao
Num Documento
022 26.731154/0001-54
090 0-1.770.238/0001-57
O38 21.744769/0001-94

Razio Social
1 SELClO ANTONIO SOARES DE AMORIM
2 NACIONAL VEICULOS E SERVIQOS LTDA
3 WEDER BASILIO VEICULOS LTDA ME
4 CEVEMA COMERCIO E DERIVADOS DE PETROLEO 077 06.943551/0001-75

DESCLASSIFICADOS

Oferta lnicial
49.100,00
49.100,00
49.100,00
49.000,00

Oferta Final
47999.00
48.00000
48.900,00
49.000,00

ME
Sim
N50
Sim
Néo

Razfio Social Num Documento Oferla lnicial Oferta Final ME
INABILITADOS

* Razéo Social Num Documanto Oferia lnicial Oferta Final ME
VCS COMERCIO SERVIQOS E TRANSPORTES 021 21 .700.91 1/0001-O0 49.100,00 44.600,00 Sim
MRRC LICITAQCES E SERVIQOS LTDA 005 35.774.957/0001-70 49.00D,00 44.650,00 Sim
TOP SERVIQOS E IND. CONFECQOES LTDA 012 06.028189/0001-07 245.500,00 46.999,00 Sim
MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, IMPORTACAO 069 03.093176/0003-53 47.000,00 47.000,00 Nao

_ LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/08/2020 08:38:58
VEICULO PICK-UP CABINE DUPLA 4-X4 0km: COR/IBUSTIVEL DIESEL, MOTORIZACAO MINIMA DE 140 CV.

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UND Mama: FIAT Modelo: TORO
Descnoéoz VEICULO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4 Okm: COMBUSTIVEL DIESEL, MOTORIZAQAO MINIMA DE 140 CV.
Especificagéoz Veiculo PICK-UP cabine dupla 4x4 0 KM; Combustivel Diesel, motorizagzéio minima de 140 CV, cémbio manual,
capacidade cle O5 lugares, ar condicionado, possui trio elétnco (trava, vidro, alamie), possui tipo de diregéo hidréulica/elétrica, freios
ABS e Airbag duplo, possui protetor de cagamba, possui eslribos lalerais. Emplacado 0 licenciado em nome da prefeitura municipal
de Senador Pompeu. Ano de fabncagéo 2020. Modelo no minimo 2020.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 130.100,00 Valor Total: 130.100,00

CLASSIFICACAO

Gerado em: 01/00/2020 00:00:50 W 1 de 2
£1

\_

. 2-)

D I

r



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Razio Social Num Documento Ofarta lnicial

fa IJ _/f
Q‘0 ~»/022»
\l7x /i<//,»1~,,a,~4_.,__,;~
\

Oferta Final ME

1 WEDER BASILIO VEICULOS LTDA ME 068 21.744.769/0001-94 140.816,00 130.100,00 Sim

2 CEVEMA COMERCIO E DERIVADOS DE PETROLEO 043 06.943551/0001-75 140.000,00 140.000,00 Nao

3 SELCIO ANTONIO SOARES DE AMORIM O36 26i737.154/0001-54 140.800,00 140.800,00 Sim

4 AKANEVEICULOS LTDA 046 41.183930/0001-05 155.000,00 144.500,00 N00

DESCLASSIFICADOS

Razio Social Num Documento Ofarta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferia Final ME

FRANCISCO CARLOS CALDAS MOURA ME 045 23.459.837/0001-07 140.800,00 129.000,00 Sim

TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA 069 06.028189/0001-07 140.B16,67 130.000,00 Sim

VCS COMERCIO SERVICOS E TRANSPORTES 008 21.700911/0001-00 140.816,00 135.000,00 Sim

AUTORIDADE: MARIA F%%NANDETE GOMES

Gerado em: 07/08/2020 08:38:58 2 d6 2


